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Relatério de Vencimento Bruto por Faixa
Referéncia: 03/2025

TOTAIS ACUMULADOS

| Vencimentos Qd % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 i 15 0,88% R$ 575,07 0,00% 0,88% R$ 575,07 0,00%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 o84 4,93% R$ 228.064,72 1,74% 5,81% R$ 228.639,79 1,75%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 P 541 31,75% R$ 2.175.156,65 16,61% 37,56% R$ 2.403.796,44 18,35%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 515 30,22% R$ 3.226.099,18 24,63% 67,78% R$ 5.629.895,62 42,99%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 262 15,38% R$ 2.602.461,15 19,87% 83,16% R$ 8.232.356,77 62,86%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 P 156 9,15% R$ 2.119.273,88 16,18% 92,31% R$ 10.351.630,65 79,04%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 P77 4,52% R$ 1.376.537,91 10,51% 96,83% R$ 11.728.168,56 89,55%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 i 35 2,05% R$ 782.114,95 5,97% 98,88% R$ 12.510.283,51 95,52%
Acima de R$ 25.00000 _ _ _ _ __ O L12% ____R$586.501,79 ____ 448% 11704 __ 100,00% _ _ _R$_13.096.785,30 __ _100,00%

i ! TOTAIS ACUM T
PROFESSORES S TOTAISPORFAIXA i TOTAIS ACUMULADOS
________________________________________ L.Qd. % Vencimentos % :Qd. % \Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 12 0,55% R$ 913,24 0,01% 12 0,55% R$ 913,24 0,01%

0,

R$ 1.518,00 a 3.000,00 222 10.25% R$ 619.257,95 466% | 234 10.81% R$ 620.171,19 4,67%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 i 871 40,23% R$ 3.413.141,78 25,70% | 1105 51,04% R$ 4.033.312,97 30,36%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 P 572 26,42% R$ 3.655.293,18 27,52% {1677 77,46% R$ 7.688.606,15 57,88%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 338 15,61% R$ 3.251.387,74 24,48% '} 2015 93,07% R$ 10.939.993,89 82,36%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 102 4,71% R$ 1.389.704,60 10,46% 97,78% R$ 12.329.698,49 92,82%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 31 1,43% R$ 538.760,95 4,06% 99,21% R$ 12.868.459,44 96,88%
R$ 20.000,00 a 25.000,00 14 0,65% R$ 312.108,07 2,35% 99,86% R$ 13.180.567,51 99,23%
Acima de R$ 25.00000 __ _ ___ LA 0,14% _ ___R$10243600 _ __077% i2165 _ 100,00% _ _ R$13283.00351 __ _100,00%
AGENTES POLITICOS E : TOTAIS POR FAIXA TOTAIS ACUMULADOS
CARGOEMCOMISSAO ad % Vencimentos % Qd % Vencimentos %
Até R$ 1.518,00 s 1,44% R$ 2.164,35 0,18% 1,44% R$ 2.164,35 0,18%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 b7 8,13% R$ 40.709,95 3,31% 9,57% R$ 42.874,30 3,48%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 P79 37,80% R$ 317.721,30 25,82% 47,37% R$ 360.595,60 29,31%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 i 85 40,67% R$ 534.806,64 43,46% 88,04% R$ 895.402,24 72,77%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 i 6 2,87% R$ 53.680,68 4,36% 90,91% R$ 949.082,92 77,13%
R$ 12.000,00 a 16.000,00 P17 8,13% R$ 231.443,49 18,81% 99,04% R$ 1.180.526,41 95,94%
R$ 16.000,00 a 20.000,00 P 0,48% R$ 17.426,91 1,42% 99,52% R$ 1.197.953,32 97,36%
Acima de R$ 25.00000 __ _ _ __ O 048% _____ R$32.52385 ___ _264% ' 209 ___ 100,00% _ __ R$1.230477,17 __ _100,00%
OUTROS TOTAIS POR FAIXA TOTAIS ACUMULADOS
_________________________________________ | Otd. %  Vencimentos % i Qtd. "% Vencimentes %
Até R$ 1.518,00 37 86,05% R$ 15.135,72 23,40% 37 86,05% R$ 15.135,72 23,40%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 1 2,33% R$ 1.548,97 2,39% 38 88,37% R$ 16.684,69 25.79%
R$ 3.000,00 a 5.000,00 P 2,33% R$ 4.968,37 768% | 39 90,70% R$ 21.653,06 33.47%
R$ 5.000,00 a 8.000,00 b 2,33% R$ 7.198,03 11,13% | 40 93,02% R$ 28.851,09 44,60%
R$ 8.000,00 a 12.000,00 P 2,33% R$ 8.742,02 13,51% | 41 95,35% R$ 37.593,11 58.11%
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OUTROS g TOTAIS POR FAIXA ! TOTAIS ACUMULADOS

________________________________________ | Q. % _ Vencimentos % | Qtd. % " Vencimentos %
R$ 12.000,00 a 16.000,00 P2 4,65% R$ 27.100,24 41,89% | 43 100,00% R$64.69335  100,00%
TOTAIS GERAIS e TOTAISPORFAIXA TOTA'SACUMULADOS ________________
_________________________________________ iQtd. % __ Vencimentos % {Qd. %  Venciments %
Até R$ 1.518,00 67 1,63% R$ 18.788,38 0,07% 67 1,63% R$ 18.788,38 0,07%
R$ 1.518,00 a 3.000,00 324 7,86% R$ 889.581,59 3,21% 391 9,49% R$ 908.369,97 3,28%
R$ 3.000,00 a R$ 5.000,00 1492 36,20% R$ 5.910.988,10 21,36% 1 1883 45,69% R$ 6.819.358,07 24,64%
R$ 5.000,00 a R$ 8.000,00 1173 28,46% R$ 7.423.397,03 26,82% | 3056 74,16% R$ 14.242.755,10 51,46%
R$ 8.000,00 a R$ 12.000,00 607 14,73% R$ 5.916.271,59 21,38% | 3663 88,89% R$ 20.159.026,69 72,84%
R$ 12.000,00 a R$ 16.000,00 277 6,72% R$ 3.767.522,21 13,61% 1 3940 95,61% R$ 23.926.548,90 86,46%
R$ 16.000,00 a R$ 20.000,00 109 2,64% R$ 1.932.725,77 6,98% | 4049 98,25% R$ 25.859.274,67 93,44%
R$ 20.000,00 a R$ 25.000,00 49 1,19% R$ 1.094.223,02 3,95% ! 4098 99,44% R$ 26.953.497,69 97,39%
Acima de R$ 25.000,00 23 0,56% R$ 721.461,64 2,61% 1 4121 100,00% R$ 27.674.959,33 100,00%
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